GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR JuLio
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'31-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 2.325,94 €
'31-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-28 77,94 € 2.326,30 €
'31-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-28 -1,70 € 2.248,36 €
'31-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO 0,01 € 2.250,06 €
'28-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 2.250,05 €
'28-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-27 7,00 € 2.250,08 €
'28-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 2.243,08 €
'28-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-27 56,84 € 2.243,33 €
'27-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 2.186,49 €
'27-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-26 123,91 € 2.187,05 €
'26-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 2.063,14 €
'26-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-25 22,50 € 2.063,24 €
'26-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 2.040,74 €
'26-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-25 40,80 € 2.040,92 €
'25-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 2.000,12 €
'25-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-24 25,40 € 2.000,23 €
'25-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 1.974,83 €
'25-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-24 141,17 € 1.975,46 €
'24-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 1.834,29 €
'24-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-21 10,40 € 1.834,56 €
'24-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-21 48,50 € 1.824,16 €
'24-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,30 € 1.775,66 €
'24-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-21 65,29 € 1.775,96 €
'21-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,69 € 1.710,67 €
'21-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-20 152,79 € 1.711,36 €
'20-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 1.558,57 €
'20-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-19 22,00 € 1.558,77 €
'20-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-19 22,50 € 1.536,77 €
'20-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,79 € 1.514,27 €
'20-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-19 174,70 € 1.515,06 €
'19-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 1.340,36 €
'19-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-18 36,39 € 1.340,52 €
'19-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 1.304,13 €
'19-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-18 28,41 € 1.304,26 €
'18-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 1.275,85 €
'18-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-17 5,00 € 1.275,87 €
'18-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 1.270,87 €
'18-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-17 31,44 € 1.271,01 €
'17-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 1.239,57 €
'17-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-14 30,00 € 1.239,71 €
'17-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 1.209,71 €
'17-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-14 145,09 € 1.210,37 €
'14-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 1.065,28 €
'14-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-13 11,00 € 1.065,33 €
'13-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 1.054,33 €
'13-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-12 26,00 € 1.054,92 €
'13-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-12 105,36 € 1.028,92 €
'13-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 923,56 €
'13-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-12 74,25 € 923,89 €
'12-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 849,64 €
'12-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-11 55,30 € 849,89 €
'12-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 794,59 €
'12-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-11 44,17 € 794,79 €
'11-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 750,62 €
'11-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-10 30,80 € 750,76 €
'11-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,80 € 719,96 €
'11-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-10 179,60 € 720,76 €
'10-07-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 541,16 €
'10-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-07 40,00 € 541,48 €
'10-07-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-07 30,00 € 501,48 €
'10-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 471,48 €
'10-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-07 111,50 € 471,98 €




'07-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,21 € 360,48 €
'07-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-06 268,44 € 361,69 €
'06-07-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 93,25 €
'06-07-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-05 93,67 € 93,67 €




